com 64 unidades.

R$R$
CaixaDelta 28573

1.795,506,30

R$R$
Giz de Cera - colorido, contendo 12 unidades. 462 CaixaRADEX74

8,45 3.903,90

R$R$Jogo de Dama - trilha plástica grande,
medindo aproximadamente 32x32cm.

UnidadeJUNGES 4875
1.142,4023,80

RS
VALOR TOTAL

186.728,20

(cento e oitenta e seis mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte centavos)

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por rrn

Aditivo, obedecido os limites legais. j

issirtac e;

io de ''i

3.2

0

3

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS %

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláisi
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Glo
186.728,20 (cento e oitenta e seis mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte :ent^qs);.

1

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devido^'-aa±ontrata Jo
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.1 ara a

4.2

rSâo toiís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

www.sao1ulsgonzoga.ma.gov.br

[...]

DOM20251105 São Luís Gonzaga do Maranhão, 05/11/2025

no CNPJ N.fi 23.475.645/0001-86. ESPÉCIE; Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação dos Serviços de

Manutenção corretiva das aduelas no Povoado Santa Emília
no Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 92.121,94 (noventa e dois mil, cento e vinte e

um reais e noventa e quatro centavos). DATA DO
CONTRATO: 29 de outubro de 2025. PRAZO DE

EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias corridos, contados a partir
da data da assinatura da Ordem de Serviço. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.